XTRAIL VYSOCINA 2019 (Krajsky pohar Vyso&iny v triatlonu 2019) - Celkové, 09.06.2019

# Jméno Zemé Kiub Cas Plavani MTB B&h
1 Bednarsky Vojtéch (1997) CZE Individudln{ 01:04:35,00 00:11:09,00(11) 00:35:06,00(1) 00:18:20,00(1)
2 Kroupa Tomas (1987) CZE KONRAD TOOLS TEAM 01:09:07,00 00:09:16,00(2) 00:39:18,00(10) 00:20:32,00(4)
3 Navratil Dugan (1984) CczE Alfa Tri Team 01:09:23,00 00:10:56,00(9) 00:37:37,00(3) 00:20:49,00(6)
4 Maleriak Filip (1990) czE Alfa Tri Team 01:10:19,00 00:08:49,00(1) 00:39:54,00(13) 00:21:35,00(11)
5 Péral Marek (1996) CZE SK TRI CYKLOCHLUBNA 01:10:30,00 00:10:48,00(8) 00:40:28,00(16) 00:19:13,00(2)
6 Klement Jan (1986) czE Alfa Tri Team 01:10:45,00 00:10:15,00(3) 00:39:39,00(11) 00:20:50,00(7)
7 Kuéera Jan (1981) CZE Individudln{ 01:10:56,00 00:10:20,00(5) 00:40:40,00(17) 00:19:54,00(3)
8 Bata Jan (1976) CZE CzechTRI K. Team 01:11:06,00 00:11:10,00(12) 00:39:18,00(9) 00:20:37,00(5)
9 Plundrék David (1988) CczE RSFK 01:12:10,00 00:12:49,00(24) 00:37:19,00(2) 00:22:01,00(13)
10 Solc Filip (1985) czE BARNEX SPORT 01:12:21,00 00:12:03,00(18) 00:38:59,00(7) 00:21:17,00(9)
11 Pospichal Viadimir (1985) czE Alfa Tri Team 01:12:41,00 00:10:19,00(4) 00:39:57,00(14) 00:22:24,00(16)
12 Dolecek Josef (1979) czE FORT SMG USTI NAD ORLICI 01:13:45,00 00:13:32,00(28) 00:38:29,00(5) 00:21:44,00(12)
13 Novék Daniel (1996) CczE Polna 01:14:30,00 00:12:40,00(23) 00:40:24,00(15) 00:21:25,00(10)
14 Sindelar Ondie;j (1988) CZE Elite Sport Boskovice 01:15:25,00 00:12:25,00(21) 00:41:52,00(23) 00:21:07,00(8)
15 Dokoupil Petr (1977) CczE 01:15:38,00 00:11:59,00(17) 00:41:24,00(21) 00:22:14,00(15)
16 Dragolov Daniel (1967) czE 01:15:43,00 00:14:25,00(42) 00:38:04,00(4) 00:23:12,00(25)
17 Dlouhy Filip (1998) CZE SK TRI CYKLOCHLUBNA 01:15:51,00 00:10:47,00(7) 00:42:37,00(25) 00:22:25,00(17)
18 Viki Jan (1988) czE Kalda team 01:16:06,00 00:11:55,00(15) 00:41:19,00(20) 00:22:51,00(21)
19 $tasta Libor (1966) CczE REGA team 01:16:36,00 00:13:06,00(25) 00:39:46,00(12) 00:23:43,00(29)
20 Jelinek Petr (1978) czE Kostelec u HM 01:17:10,00 00:10:35,00(6) 00:43:23,00(30) 00:23:11,00(24)
21 Cech Ladislav (1973) CZE RSFK 01:17:47,00 00:14:06,00(37) 00:38:46,00(6) 00:24:54,00(38)
22 Kinc Pavel (1974) czE VF Sport Team Cernd Hora 01:18:01,00 00:13:58,00(32) 00:41:16,00(19) 00:22:46,00(19)
23 Mrkvitka Robert (1971) CZE 01:18:09,00 00:11:12,00(13) 00:41:32,00(22) 00:25:24,00(45)
24 Hroméadka Ondfej (1990) czE L.O.L. TEAM JIHLAVA 01:18:30,00 00:11:57,00(16) 00:39:00,00(8) 00:27:32,00(57)
25 RaZitka Karel (1996) CczE 01:18:55,00 00:11:50,00(14) 00:40:50,00(18) 00:26:14,00(51)
26 Skvafil Jan (1973) czE 01:19:07,00 00:13:25,00(27) 00:43:36,00(31) 00:22:05,00(14)
27 Stehlik Pavel (1974) CZE 01:19:38,00 00:12:13,00(20) 00:44:06,00(35) 00:23:18,00(26)
28 Veselsky Pavel (1989) czE 01:19:53,00 00:14:39,00(46) 00:42:38,00(26) 00:22:36,00(18)
29 Prochézka Milan (1966) CZE TJ Spartak Trebi¢ 01:19:56,00 00:12:37,00(22) 00:44:25,00(37) 00:22:53,00(22)
30 Cerny Jan (1975) czE 01:20:06,00 00:13:20,00(26) 00:42:56,00(27) 00:23:50,00(31)
31 Lapes Jaromir (1976) CczE 01:20:25,00 00:14:20,00(39) 00:43:14,00(29) 00:22:50,00(20)
32 Sobotka Petr (1976) czE 01:21:50,00 00:14:04,00(35) 00:41:52,00(24) 00:25:54,00(48)
33 Kvasnitka Karel (2001) CczE 01:22:23,00 00:14:20,00(40) 00:43:43,00(33) 00:24:20,00(33)
34 Kuchaf Lukas (1976) czE ACT Lerak 01:23:07,00 00:13:53,00(31) 00:44:27,00(38) 00:24:46,00(36)
35 Koubek Lubos (1973) czE sk tri cyklochlubna 01:23:24,00 00:15:13,00(52) 00:44:42,00(39) 00:23:28,00(27)
36 Hudecek Libor (1974) czE 01:23:40,00 00:14:38,00(45) 00:43:41,00(32) 00:25:20,00(44)
37 Borkovec Lud&k (1985) CczE 01:23:55,00 00:15:11,00(51) 00:44:54,00(40) 00:23:49,00(30)
38 Kfivanek Filip (1991) czE 01:24:08,00 00:16:09,00(57) 00:45:04,00(41) 00:22:55,00(23)
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Malek Rostislav (1975)
Skrivanek Petr (1966)
Kuchaf Tomas (1972)
RENE Skarka (1976)
Maridsek Lukas (1980)
Polasek Vit (1976)
Kaka&ové Jana (1971)
Jonds Radek (1976)
Skarka Dan (1978)
Vachova Petra (1973)
Valenta Simon (2003)
Ryzner Miroslav (1961)
Novotna Lucie (1975)
Masek Daniel (1974)

Prochézkova Vendula (1974)

Kucharova Jana (1980)
Kropacek Jaroslav (1970)
Subrtova Eliska (2003)
Jurickova Kamila (1977)
Mejzlik Petr (1959)
Jirdsko Lubomir (1971)
Kuchaf Pavel (1978)
Stario Marian (2000)
Bayer Miloslav (1947)
Sojka Rasto (1971)
Sklenar Jan (1988)
Kubinek FrantiSek (1958)
Skfivankova Dana (1967)
Crhak Ludék (1959)
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LRS Vyskov

SK Termit

Elite Sport Boskovice
SK Srch
SK Termit

SK TRI CYKLOCHLUBNA
SK SRCH

SK TRl CYKLOCHLUBNA
TJ Spartak Trebi¢

TRIATLON Stoky
TJ Spartak Trebi¢
SK SRCH

Sokol Vycapy

BRNO TRIATLON TEAM

SpSb-Vévoda

Orel Vyskov, LRS Vyskov
MSD

01:24:25,00
01:24:50,00
01:25:23,00
01:25:32,00
01:26:09,00
01:26:55,00
01:27:33,00
01:27:49,00
01:27:56,00
01:28:17,00
01:28:45,00
01:29:05,00
01:29:09,00
01:29:23,00
01:30:11,00
01:30:45,00
01:32:02,00
01:33:11,00
01:33:30,00
01:34:18,00
01:34:46,00
01:34:47,00
01:35:08,00
01:35:13,00
01:35:46,00
01:42:31,00
01:47:10,00
01:51:17,00
01:56:52,00

00:14:35,00(44)
00:16:38,00(60)
00:13:52,00(30)
00:14:25,00(43)
00:13:40,00(29)
00:15:56,00(56)
00:15:20,00(54)
00:16:30,00(58)
00:16:30,00(59)
00:14:15,00(38)
00:14:24,00(41)
00:12:04,00(19)
00:14:49,00(47)
00:14:59,00(48)
00:14:05,00(36)
00:15:04,00(50)
00:15:54,00(55)
00:10:57,00(10)
00:15:17,00(53)
00:13:59,00(33)
00:14:01,00(34)
00:18:27,00(64)
00:17:08,00(62)
00:15:04,00(49)
00:17:04,00(61)
00:19:22,00(66)
00:20:04,00(67)
00:19:07,00(65)
00:18:01,00(63)

00:44:13,00(36)
00:43:52,00(34)
00:43:08,00(28)
00:46:06,00(42)
00:48:51,00(52)
00:46:36,00(45)
00:47:38,00(47)
00:46:13,00(43)
00:46:29,00(44)
00:48:42,00(51)
00:48:25,00(49)
00:49:45,00(55)
00:49:09,00(53)
00:48:29,00(50)
00:49:41,00(54)
00:46:43,00(46)
00:51:17,00(60)
00:51:56,00(63)
00:50:58,00(59)
00:49:54,00(56)
00:50:42,00(57)
00:47:48,00(48)
00:50:43,00(58)
00:51:17,00(61)
00:51:40,00(62)
00:56:59,00(64)
00:57:24,00(65)
01:02:52,00(66)
01:04:05,00(67)

00:25:36,00(46)
00:24:19,00(32)
00:28:23,00(58)
00:25:00,00(40)
00:23:37,00(28)
00:24:21,00(34)
00:24:34,00(35)
00:25:05,00(41)
00:24:56,00(39)
00:25:19,00(43)
00:25:55,00(49)
00:27:15,00(56)
00:25:09,00(42)
00:25:53,00(47)
00:26:24,00(52)
00:28:57,00(61)
00:24:50,00(37)
00:30:18,00(65)
00:27:14,00(54)
00:30:24,00(66)
00:30:02,00(64)
00:28:32,00(59)
00:27:15,00(55)
00:28:52,00(60)
00:27:01,00(53)
00:26:09,00(50)
00:29:41,00(63)
00:29:17,00(62)
00:34:46,00(67)



