

XTRAIL VYSOČINA 2019 (Krajský pohár Vysočiny v triatlonu 2019) - Celkově, 09.06.2019



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	MTB	Běh
1	Bednarský Vojtěch (1997)	CZE	Individuální	01:04:35,00	00:11:09,00(11)	00:35:06,00(1)	00:18:20,00(1)
2	Kroupa Tomáš (1987)	CZE	KONRAD TOOLS TEAM	01:09:07,00	00:09:16,00(2)	00:39:18,00(10)	00:20:32,00(4)
3	Navrátil Dušan (1984)	CZE	Alfa Tri Team	01:09:23,00	00:10:56,00(9)	00:37:37,00(3)	00:20:49,00(6)
4	Maleňák Filip (1990)	CZE	Alfa Tri Team	01:10:19,00	00:08:49,00(1)	00:39:54,00(13)	00:21:35,00(11)
5	Páral Marek (1996)	CZE	SK TRI CYKLOCHLUBNA	01:10:30,00	00:10:48,00(8)	00:40:28,00(16)	00:19:13,00(2)
6	Klement Jan (1986)	CZE	Alfa Tri Team	01:10:45,00	00:10:15,00(3)	00:39:39,00(11)	00:20:50,00(7)
7	Kučera Jan (1981)	CZE	Individuální	01:10:56,00	00:10:20,00(5)	00:40:40,00(17)	00:19:54,00(3)
8	Bača Jan (1976)	CZE	CzechTRI K. Team	01:11:06,00	00:11:10,00(12)	00:39:18,00(9)	00:20:37,00(5)
9	Plundrác David (1988)	CZE	RSFK	01:12:10,00	00:12:49,00(24)	00:37:19,00(2)	00:22:01,00(13)
10	Šolc Filip (1985)	CZE	BARNEX SPORT	01:12:21,00	00:12:03,00(18)	00:38:59,00(7)	00:21:17,00(9)
11	Pospíchal Vladimír (1985)	CZE	Alfa Tri Team	01:12:41,00	00:10:19,00(4)	00:39:57,00(14)	00:22:24,00(16)
12	Doleček Josef (1979)	CZE	FORT SMG USTÍ NAD ORLICÍ	01:13:45,00	00:13:32,00(28)	00:38:29,00(5)	00:21:44,00(12)
13	Novák Daniel (1996)	CZE	Polná	01:14:30,00	00:12:40,00(23)	00:40:24,00(15)	00:21:25,00(10)
14	Šindelář Ondřej (1988)	CZE	Elite Sport Boskovice	01:15:25,00	00:12:25,00(21)	00:41:52,00(23)	00:21:07,00(8)
15	Dokoupil Petr (1977)	CZE		01:15:38,00	00:11:59,00(17)	00:41:24,00(21)	00:22:14,00(15)
16	Dragolov Daniel (1967)	CZE		01:15:43,00	00:14:25,00(42)	00:38:04,00(4)	00:23:12,00(25)
17	Dlouhý Filip (1998)	CZE	SK TRI CYKLOCHLUBNA	01:15:51,00	00:10:47,00(7)	00:42:37,00(25)	00:22:25,00(17)
18	Viki Jan (1988)	CZE	Kalda team	01:16:06,00	00:11:55,00(15)	00:41:19,00(20)	00:22:51,00(21)
19	Šťasta Libor (1966)	CZE	REGA team	01:16:36,00	00:13:06,00(25)	00:39:46,00(12)	00:23:43,00(29)
20	Jelínek Petr (1978)	CZE	Kostelec u HM	01:17:10,00	00:10:35,00(6)	00:43:23,00(30)	00:23:11,00(24)
21	Čech Ladislav (1973)	CZE	RSFK	01:17:47,00	00:14:06,00(37)	00:38:46,00(6)	00:24:54,00(38)
22	Kinc Pavel (1974)	CZE	VF Sport Team Černá Hora	01:18:01,00	00:13:58,00(32)	00:41:16,00(19)	00:22:46,00(19)
23	Mrkvicka Robert (1971)	CZE		01:18:09,00	00:11:12,00(13)	00:41:32,00(22)	00:25:24,00(45)
24	Hromádka Ondřej (1990)	CZE	L.O.L. TEAM JIHLAVA	01:18:30,00	00:11:57,00(16)	00:39:00,00(8)	00:27:32,00(57)
25	Růžička Karel (1996)	CZE		01:18:55,00	00:11:50,00(14)	00:40:50,00(18)	00:26:14,00(51)
26	Škvařil Jan (1973)	CZE		01:19:07,00	00:13:25,00(27)	00:43:36,00(31)	00:22:05,00(14)
27	Stehlík Pavel (1974)	CZE		01:19:38,00	00:12:13,00(20)	00:44:06,00(35)	00:23:18,00(26)
28	Veselský Pavel (1989)	CZE		01:19:53,00	00:14:39,00(46)	00:42:38,00(26)	00:22:36,00(18)
29	Procházka Milan (1966)	CZE	TJ Spartak Třebíč	01:19:56,00	00:12:37,00(22)	00:44:25,00(37)	00:22:53,00(22)
30	Černý Jan (1975)	CZE		01:20:06,00	00:13:20,00(26)	00:42:56,00(27)	00:23:50,00(31)
31	Lapeš Jaromír (1976)	CZE		01:20:25,00	00:14:20,00(39)	00:43:14,00(29)	00:22:50,00(20)
32	Sobotka Petr (1976)	CZE		01:21:50,00	00:14:04,00(35)	00:41:52,00(24)	00:25:54,00(48)
33	Kvasnička Karel (2001)	CZE		01:22:23,00	00:14:20,00(40)	00:43:43,00(33)	00:24:20,00(33)
34	Kuchař Lukáš (1976)	CZE	ACT Lerak	01:23:07,00	00:13:53,00(31)	00:44:27,00(38)	00:24:46,00(36)
35	Koubek Luboš (1973)	CZE	sk tri cyklochlubna	01:23:24,00	00:15:13,00(52)	00:44:42,00(39)	00:23:28,00(27)
36	Hudeček Libor (1974)	CZE		01:23:40,00	00:14:38,00(45)	00:43:41,00(32)	00:25:20,00(44)
37	Borkovec Luděk (1985)	CZE		01:23:55,00	00:15:11,00(51)	00:44:54,00(40)	00:23:49,00(30)
38	Křivánek Filip (1991)	CZE		01:24:08,00	00:16:09,00(57)	00:45:04,00(41)	00:22:55,00(23)

39	Málek Rostislav (1975)	CZE		01:24:25,00	00:14:35,00(44)	00:44:13,00(36)	00:25:36,00(46)
40	Skřivánek Petr (1966)	CZE	LRS Vyškov	01:24:50,00	00:16:38,00(60)	00:43:52,00(34)	00:24:19,00(32)
41	Kuchař Tomáš (1972)	CZE		01:25:23,00	00:13:52,00(30)	00:43:08,00(28)	00:28:23,00(58)
42	RENÉ Škarka (1976)	CZE	SK Termit	01:25:32,00	00:14:25,00(43)	00:46:06,00(42)	00:25:00,00(40)
43	Maňásek Lukáš (1980)	CZE		01:26:09,00	00:13:40,00(29)	00:48:51,00(52)	00:23:37,00(28)
44	Polášek Vít (1976)	CZE		01:26:55,00	00:15:56,00(56)	00:46:36,00(45)	00:24:21,00(34)
45	Kakáčová Jana (1971)	CZE	Elite Sport Boskovice	01:27:33,00	00:15:20,00(54)	00:47:38,00(47)	00:24:34,00(35)
46	Jonáš Radek (1976)	CZE	SK Srch	01:27:49,00	00:16:30,00(58)	00:46:13,00(43)	00:25:05,00(41)
47	Škarka Dan (1978)	CZE	SK Termit	01:27:56,00	00:16:30,00(59)	00:46:29,00(44)	00:24:56,00(39)
48	Váchová Petra (1973)	CZE		01:28:17,00	00:14:15,00(38)	00:48:42,00(51)	00:25:19,00(43)
49	Valenta Šimon (2003)	CZE	SK TRI CYKLOCHLUBNA	01:28:45,00	00:14:24,00(41)	00:48:25,00(49)	00:25:55,00(49)
50	Ryzner Miroslav (1961)	CZE	SK SRCH	01:29:05,00	00:12:04,00(19)	00:49:45,00(55)	00:27:15,00(56)
51	Novotná Lucie (1975)	CZE		01:29:09,00	00:14:49,00(47)	00:49:09,00(53)	00:25:09,00(42)
52	Mašek Daniel (1974)	CZE	SK TRI CYKLOCHLUBNA	01:29:23,00	00:14:59,00(48)	00:48:29,00(50)	00:25:53,00(47)
53	Procházková Vendula (1974)	CZE	TJ Spartak Třebíč	01:30:11,00	00:14:05,00(36)	00:49:41,00(54)	00:26:24,00(52)
54	Kuchařová Jana (1980)	CZE		01:30:45,00	00:15:04,00(50)	00:46:43,00(46)	00:28:57,00(61)
55	Kropáček Jaroslav (1970)	CZE		01:32:02,00	00:15:54,00(55)	00:51:17,00(60)	00:24:50,00(37)
56	Šubrtová Eliška (2003)	CZE		01:33:11,00	00:10:57,00(10)	00:51:56,00(63)	00:30:18,00(65)
57	Juříčková Kamila (1977)	CZE	TRIATLON Štoky	01:33:30,00	00:15:17,00(53)	00:50:58,00(59)	00:27:14,00(54)
58	Mejzlík Petr (1959)	CZE	TJ Spartak Třebíč	01:34:18,00	00:13:59,00(33)	00:49:54,00(56)	00:30:24,00(66)
59	Jirásko Lubomír (1971)	CZE	SK SRCH	01:34:46,00	00:14:01,00(34)	00:50:42,00(57)	00:30:02,00(64)
60	Kuchař Pavel (1978)		Sokol Vyčapy	01:34:47,00	00:18:27,00(64)	00:47:48,00(48)	00:28:32,00(59)
61	Staňo Marián (2000)	CZE		01:35:08,00	00:17:08,00(62)	00:50:43,00(58)	00:27:15,00(55)
62	Bayer Miloslav (1947)	CZE	BRNO TRIATLON TEAM	01:35:13,00	00:15:04,00(49)	00:51:17,00(61)	00:28:52,00(60)
63	Sojka Rasto (1971)	SVK		01:35:46,00	00:17:04,00(61)	00:51:40,00(62)	00:27:01,00(53)
64	Sklenář Jan (1988)	CZE		01:42:31,00	00:19:22,00(66)	00:56:59,00(64)	00:26:09,00(50)
65	Kubínek František (1958)	CZE	SpSb-Vévoda	01:47:10,00	00:20:04,00(67)	00:57:24,00(65)	00:29:41,00(63)
66	Skřivánková Dana (1967)	CZE	Orel Vyškov, LRS Vyškov	01:51:17,00	00:19:07,00(65)	01:02:52,00(66)	00:29:17,00(62)
67	Crhák Luděk (1959)	CZE	MSD	01:56:52,00	00:18:01,00(63)	01:04:05,00(67)	00:34:46,00(67)

Generováno dne 02.05.2026 04:42